CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Indaiatuba, 09 de novembro de 2012.

Processo n°: 701 INDICAÇÃO : 461 / 2012

Autor: 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI

Ementa: 	COLOCAR NAS LATERAIS DOS ÔNIBUS DA VIAÇÃO
INDAIATUBANA O NÚMERO TELEFÔNICO DO SAC -
SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR E
EMAIL PARA CONTATO.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo Sr2
Prefeito Municipal para que seja colocado nas laterais dos ônibus da
Viação Indaiatubana o número telefônico do SAC — Serviço de
Atendimento ao Consumidor e e-mail para contato. Atualmente esta
informação consta apenas na parte traseira dos veículos.

JUSTIFICATIVA: A presente indicação se faz necessária, pois visa atender
as necessidades da população e ajudar a empresa a identificar as
reclamações dos passageiros para uma melhoria continua no
atendimento.

Assim sendo, rogo ao Exmo Prefeito Municipal com o apoio dos meus
pares que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, 09 de novembro de 2012.

MAURÍCIO BARO
)

BERNARDINETTI
Vereador

	Page 1